
Uchwała Nr 2/6/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 
 
w sprawie: aneksu do porozumienia z Powiatem Kościańskim 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 86 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późń. zmianami) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Uchylić uchwałę Nr 148/1158/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 października 

2006 roku w sprawie: aneksu Nr 1/2006 do porozumienia z dnia 22 czerwca 2005 roku 

z Powiatem Kościańskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz 

w sprawie wysokości wydatków na jego utrzymanie w tej rodzinie.  

2. Zawiera się aneks do porozumienia z Powiatem Kościańskim w sprawie umieszczenia 

dziecka w rodzinie zastępczej oraz w sprawie wysokości wydatków na jego utrzymanie 

w tej rodzinie 

3. Aneks do porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Etatowemu Członkowi Zarządu. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Grzegorz Józefowski ........................................... 

2. Kazimierz Musielak .......................................... 

3. Jerzy Ptak   .......................................... 

4. Janusz Sikora  .......................................... 

 


